平成 16年 10月 7日
各  位
        会  社  名 株式会社 夢  真
        （コード番号：2362 大証ヘラクレス）
        代 表 者 代 表 取 締 役       佐 藤 真 吾
        問合先 取締役兼執行役員総務部長 田 中 義 男
        TEL     (03)3983-5664

自 己 株 式 の 取 得 状 況 に 関 す る お 知 ら せ

（商法第 211条ノ 3第 1項第 2号の規定に基づく自己株式取得の件）

 平成 16年 8月 31日及び平成 16年 9月 13日にお知らせいたしました自己株式の取得決議につき
まして、平成 16年 9月における取得状況につき、お知らせいたします。

記

1. 買付期間  平成 16年 9月１日から平成 16年 9月 30日
2. 買付株式数  581,000株
3. 買付総額  518,177,000円
4. 買付方法  ヘラクレス市場における買付

（ご参考）
平成 16年 8月 27日開催及び平成 16年 9月 13日開催の取締役会において商法第 211条ノ 3第 1項
第 2号の規定に基づく自己株式の取得を決議しておりますが、両取締役会における取得決議内容の
総数は下記のとおりです。
 （１）取得する株式の種類 当社普通株式
 （２）取得する株式の総数 ９０万株を上限とする
 （３）株式の取得価額の総額 ７００百万円を限度とする

         以 上